Execução                                                                                                                                                  Realização

EDITAL Nº. 001/2017

CONCURSO PÚBLICO DO SETRABES/2017

Boa Vista-RR, 27 de fevereiro de 2018

SEGAD

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES – PCD

(ATUALIZADO EM: 09/04/2018)

A Comissão do Concurso, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao Edital nº. 001/2017 e suas alterações, torna pública a

relação dos candidatos que OPTARAM por concorrer como Pessoa com Deficiência, sujeitos ao estabelecido no subitem

5.6.1 do Edital 001/2017 destinado a selecionar candidatos para provimento de vagas em cargos efetivos, específico de Nível

Médio e Nível Superior, do Quadro de Pessoal do Poder Executivo Estadual para Secretaria de Estado do Trabalho e Bem-Estar

Social – SETRABES do Governo do Estado de Roraima, conforme segue:

Inscrição Candidato(a) Cargo

7015301283 ADAILTON TADEU VERAS FREIRE NS Contador

7015305120 ADIEL DUARTE SILVA NM Agente Sócio Orientador

7015314205 ADRIANO ALMEIDA SOARES NM Agente Sócio Orientador

7015302442 AKYAMA DE SOUZA VIEIRA NM Agente Sócio Orientador

7015309603 ALEX DE OLIVEIRA FRANCO NM Agente Sócio Geriátrico

7015313512 ALEXANDRE NUNES DOS SANTOS NM Agente Sócio Orientador

7015307465 ALISEU ALVES DE SOUZA NM Agente Sócio Orientador

7015303860 ALISSON BELEZA MARINHO NM Agente Sócio Orientador

7015306310 ANA MARIA VIDAL NM Agente Sócio Geriátrico

7015309160 ANANIAS PEREIRA RIBEIRO NM Agente Sócio Orientador

7015311315 ANAUAN ARAUJO DE SOUSA NM Agente Sócio Geriátrico

7015309717 ANDRE LUCAS RODRIGUES DE OLIVEIRA NS Contador

7015309723 ANDRE LUCAS RODRIGUES DE OLIVEIRA NM Agente Sócio Orientador

7015304401 BRISSEM LOPES NM Agente Sócio Orientador

7015305565 CARLOS ALBERTO SOUZA DA SILVA NM Agente Sócio Orientador

7015304103 CARLOS HENRIQUE LOPES DA SILVA NM Agente Sócio Orientador

7015303574 CLAUDIANE DE OLIVEIRA VIEIRA LOPES NM Agente Sócio Geriátrico

7015309513 CLEDSON JOSE DAS CHAGAS ALMEIDA NM Agente Sócio Orientador

7015302152 CLEONISE SILVA BARBOSA NM Agente Sócio Orientador

7015306714 CRISTIANO LIRA DA SILVA NM Agente Sócio Orientador

7015308751 DANIEL COUTO DE QUEIROZ NM Agente Sócio Orientador

7015304044 DENNYSON BARROS SILVA NM Agente Sócio Orientador

7015300665 EDIVALDO RUFINO SANTOS NM Agente Sócio Orientador

7015315562 EIDILANIO SOUSA SANTOS NM Agente Sócio Orientador

7015303447 ELEN GRECO NM Agente Sócio Orientador

7015311756 ELENILDE DA CONCEIÇÃO SOUSA NM Agente Sócio Orientador

7015306284 ELIETE VIEIRA SILVA NM Agente Sócio Geriátrico

7015314736 ELIONOR LIMA DE SOUSA NM Agente Sócio Orientador

7015309901 ELISANGELA ROCHA DOS SANTOS NM Agente Sócio Geriátrico

7015301067 ELISSANY APADILA FABRICIO VIANA NM Agente Sócio Orientador

7015304021 ENDERSON THIAGO GOMES DE ARAUJO NM Agente Sócio Orientador

7015312085 FÁBIO MONK  MATOS MOURA NM Agente Sócio Geriátrico

Execução                                                                                                                                                  Realização

EDITAL Nº. 001/2017

CONCURSO PÚBLICO DO SETRABES/2017

Boa Vista-RR, 27 de fevereiro de 2018

SEGAD

7015300584 FABRÍCIO DA ROSA ORIHUELA NS Administrador

7015300573 FABRÍCIO DA ROSA ORIHUELA NM Agente Sócio Orientador

7015308465 FLOZINA MATOS MOURA NM Agente Sócio Orientador

7015300145 FRANCINEI PEREIRA DA SILVA NM Agente Sócio Orientador

7015301647 FRANCISCA GOMES DA COSTA SILVA NM Agente Sócio Geriátrico

7015304090 FRANCISCA TANIA SANTOS MELO NS Sociólogo

7015305229 FRANCISCO EVANDRO GOMES DA SILVA NM Agente Sócio Orientador

7015312117 FRANCISCO HELIO PEREIRA LIMA DE SOUSA NM Agente Sócio Orientador

7015308786 FRANCISCO CACIO DE ARAUJO SOUSA NM Agente Sócio Orientador

7015303413 FRANCISCO NUNES DA SILVA FILHO NM Agente Sócio Orientador

7015301002 FRANCISCO ZANETTI DA COSTA NM Agente Sócio Orientador

7015300592 FRANDEMBERGTH ALVES RODRIGUES NM Agente Sócio Orientador

7015305938 FRANK DOS SANTOS SILVA NM Agente Sócio Geriátrico

7015309636 GEOVANE AMARAL ALVES DOS SANTOS NM Agente Sócio Orientador

7015312941 GEYZON FIGUEIREDO NM Agente Sócio Orientador

7015306044 GRACIELLI ROBERTA DOS SANTOS NM Agente Sócio Orientador

7015308328 HELANE CRISTINA VERAS MAIA NM Agente Sócio Orientador

7015305545 ITALO SALAZAR SILVA NM Agente Sócio Orientador

7015314724 JAKELLINY GOMES SARMENTO DA ARAUJO NM Agente Sócio Orientador

7015300846 JEFFERSON CAVALCANTE NM Agente Sócio Orientador

7015306326 JELIELSON VIEIRA SILVA NM Agente Sócio Orientador

7015311316 JOAQUIM DIEGO SILVA COSTA NM Agente Sócio Orientador

7015306888 JOHN JAYLLEN QUADROS THOMÉ NM Agente Sócio Orientador

7015305518 JONAS RAMOS DOS SANTOS NM Agente Sócio Orientador

7015314649 JOSE DELMAR DE CARVALHO FILHO NM Agente Sócio Orientador

7015302981 JOSE NILTON DAMASCENO GOMES NM Agente Sócio Orientador

7015315488 KAREN GIOVANNA FURTADO MELO NM Agente Sócio Orientador

7015300805 LARYSSAH LEMES PINTO NM Agente Sócio Orientador

7015300294 LEONARDO DOS REIS PEREIRA NM Agente Sócio Orientador

7015310669 LOURINALDO AROUCHE LOPES NM Agente Sócio Geriátrico

7015316206 LUCINETH SALGADO BARROSO NM Agente Sócio Orientador

7015312087 LUIS CARLOS DAS CHAGAS NOGUEIRA NM Agente Sócio Orientador

7015313152 MAGNES GOMES ALVES NM Agente Sócio Orientador

7015303401 MANOEL NEDILSON FERREIRA RODRIGUES JÚNIOR NM Agente Sócio Geriátrico

7015303218 MARCELO MARQUESSUEL SOUSA DOS SANTOS NM Agente Sócio Orientador

7015304600 MARCOS JOSÉ FERREIRA DOS SANTOS NM Agente Sócio Orientador

7015306547 MARIA CANDIDA M.VILAS BOAS NM Agente Sócio Orientador

7015300866 MATHEUS DA SILVA SALES PEÇANHA NM Agente Sócio Orientador

7015313441 MAURO JUNIOR DE SOUZA SILVA NM Agente Sócio Orientador

7015300020 MIQUÉIAS VAZ OLIVEIRA NM Agente Sócio Orientador

7015306674 MONICA ARAUJO OLIVEIRA NS Administrador

7015300659 NARA ALVES DE SOUZA NS Administrador

Execução                                                                                                                                                  Realização

EDITAL Nº. 001/2017

CONCURSO PÚBLICO DO SETRABES/2017

Boa Vista-RR, 27 de fevereiro de 2018

SEGAD

7015302964 NATANHA SOUSA DA SILVA NM Agente Sócio Geriátrico

7015302100 NATHÁLIA AUGUSTA DE SOUSA NM Agente Sócio Orientador

7015304645 NAYANE SUELEN LIRA SOUZA NM Agente Sócio Orientador

7015315645 NEMIAS FILGUEIRAS NM Agente Sócio Orientador

7015304275 NILZIANE DA SILVA SOUSA NM Agente Sócio Orientador

7015302315 OLIVIA MENDES ALBQUERQUE NM Agente Sócio Orientador

7015314926 OTONIEL RODRIGUES SILVA NM Agente Sócio Geriátrico

7015306030 PABLIO VIEIRA DE SOUZA NM Agente Sócio Orientador

7015300870 PATRICIA FIGUEIREDO REBOUÇAS NS Contador

7015311269 PAULO MORAIS DE ANDRADE NM Agente Sócio Orientador

7015301973 PEDRO RAMON MAIA RIBEIRO NM Agente Sócio Orientador

7015314128 RAFAELA SOUZA GARCIA DE ARAÚJO NM Agente Sócio Orientador

7015304625 RAYSSA RITA MOREIRA NM Agente Sócio Orientador

7015316566 RICARDO FERREIRA HOLANDA NM Agente Sócio Orientador

7015304210 RICHARD PARNAIBA DE SOUZA NM Agente Sócio Geriátrico

7015304440 RONALDO SOUSA PEREIRA NM Agente Sócio Geriátrico

7015312118 ROSILEIA DA CONCEIÇÃO DE SOUSA NM Agente Sócio Geriátrico

7015302501 SAMARA RODRIGUES IVO NM Agente Sócio Orientador

7015313454 SÂMELLA KALYNE SARAÚJO FEITOZA NM Agente Sócio Orientador

7015302108 SEBASTIAO DOS SANTOS DA CONCEIÇAO NM Agente Sócio Orientador

7015312292 SELMA COSTA DE OLIVEIRA NM Agente Sócio Orientador

7015304806 SIRLEI ALIAGA NM Agente Sócio Geriátrico

7015314591 SORAIA PIMENTA CAVALCANTI NM Agente Sócio Geriátrico

7015314830 TATIANE AMERICA MARQUES NM Agente Sócio Orientador

7015300390 WALTER ARAUJO DA SILVA NS Administrador

7015300391 WALTER ARAUJO DA SILVA NM Agente Sócio Orientador

7015310281 WALTER FERREIRA DA SILVA NETO NM Agente Sócio Orientador

7015312613 WEVESSON SOUSA DE AZEVEDO NM Agente Sócio Orientador

7015310868 WISLLEYARA RABELO DA SILVA NM Agente Sócio Orientador

COMISSÃO DO CONCURSO